
Campus Histórico da UFLA 
Caixa Postal 3060 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil 
Telefone: (35) 2142-2047 
CNPJ: 19.084.599/0001-17 
www.faepe.org.br – secretaria.faepe@gmail.com 

 

 

 

 

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E DIAS DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO 

SELETIVO – EDITAL FAEPE 003/2025 

 

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE, 

fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando 

o Edital FAEPE N°003/2025, 

 

 
Resolve: 

 

 
Divulgar os dias e horários das entrevistas do Processo Seletivo Simplificado para a  contratação 

de Especialista em Assistência Social para elaboração de material didático do Curso 9 (Cadastro 

Único e Programas Socioassistenciais) no âmbito do projeto de “Fortalecimento do serviços 

socioassistenciais municipais” - Brumadinho e Bacia do Paraopeba e informar que o link para 

acesso à plataforma será encaminhado no email do(a) candidado(a) informado no formulário de 

inscrição (Anexo I), conforme Item 5 do Edital. 
 

Candidata(o) Dia Horário 

Denise Aparecida Francisco 16/07/2025 15:30 

Fernanda Cristina da Silva 16/07/2025 16:00 

 

 

 

Lavras, 14 de julho de 2025. 

 

 

 

 

 
Diretor Administrativo 

FAEPE 

http://www.faepe.org.br/
mailto:secretaria.faepe@gmail.com

		2025-07-14T16:18:47-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




